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1  Algemene opleidingsonderdelen

1.1  Opleidingsonderdelen op te nemen door Bachelors zoals in keuzeregel
gespecifieerd

62 studiepunten

Opleidingsonderdelen op te nemen door houders van een diploma van Bachelor in het sociaal werk, ~ in de gezinswetenschappen, ~ in
de orthopedagogie, ~in de pedagogie van het jonge kind,  ~in de toegepaste psychologie, ~in de journalistiek, ~maatschappelijke
veiligheid, ~in Idea & Innovation Management, ~in de toegepaste gezondheidswetenschappen
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 K001209 Toegepaste statistiek 10 1 A:1 300

Jannick Demanet -- Vakgroep Sociologie

2 K001008 Methodologie van de sociale wetenschappen 4 1 A:2 120
Henk Roose -- Vakgroep Sociologie

3 K000931 Inleiding tot kwalitatieve onderzoekstechnieken 5 1 A:1 150
Peter Stevens -- Vakgroep Sociologie

4 K000139 Multivariate data-analyse 5 1 A:2 150
Dieter Dekeyser -- Vakgroep Sociologie

5 K001009 Sociologische benaderingswijzen 4 1 A:2 120
Mieke Van Houtte -- Vakgroep Sociologie

6 K001359 Sociologisch onderzoek 11 1 A:J 330
Dieter Dekeyser -- Vakgroep Sociologie

7 K001036 Hedendaagse sociologische theorieën 6 1 A:1 180
Raf Vanderstraeten -- Vakgroep Sociologie

8 K001039 Sociale ongelijkheid 3 1 A:1 90
Raf Vanderstraeten -- Vakgroep Sociologie

9 K001193 Toepassingen kwalitatief onderzoek 5 1 A:2 150
Peter Stevens -- Vakgroep Sociologie

10 K001363 Actuele maatschappelijke problemen 3 1 A:1 90
Piet Bracke -- Vakgroep Sociologie

11 K001365 Onderzoekspaper 6 1 B:2, A:1 180
Henk Roose -- Vakgroep Sociologie

1.2  Opleidingsonderdelen op te nemen door alle andere professionele Bachelors 65 studiepunten

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 K001209 Toegepaste statistiek 10 1 A:1 300

Jannick Demanet -- Vakgroep Sociologie

2 K001007 Sociologie 3 1 A:1 90
Bart Van de Putte -- Vakgroep Sociologie

3 K001008 Methodologie van de sociale wetenschappen 4 1 A:2 120
Henk Roose -- Vakgroep Sociologie

4 K000931 Inleiding tot kwalitatieve onderzoekstechnieken 5 1 A:1 150
Peter Stevens -- Vakgroep Sociologie

5 K000139 Multivariate data-analyse 5 1 A:2 150
Dieter Dekeyser -- Vakgroep Sociologie
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6 K001009 Sociologische benaderingswijzen 4 1 A:2 120
Mieke Van Houtte -- Vakgroep Sociologie

7 K001359 Sociologisch onderzoek 11 1 A:J 330
Dieter Dekeyser -- Vakgroep Sociologie

8 K001036 Hedendaagse sociologische theorieën 6 1 A:1 180
Raf Vanderstraeten -- Vakgroep Sociologie

9 K001039 Sociale ongelijkheid 3 1 A:1 90
Raf Vanderstraeten -- Vakgroep Sociologie

10 K001193 Toepassingen kwalitatief onderzoek 5 1 A:2 150
Peter Stevens -- Vakgroep Sociologie

11 K001363 Actuele maatschappelijke problemen 3 1 A:1 90
Piet Bracke -- Vakgroep Sociologie

12 K001365 Onderzoekspaper 6 1 B:2, A:1 180
Henk Roose -- Vakgroep Sociologie

Onderwijstalen
Wanneer een cursus niet (enkel) gedoceerd wordt in de onderwijstaal van het programma, worden de werkelijk gebruikte talen aangeven tussen
haakjes na de cursusnaam, met de volgende betekenis:

bg: Bulgaars
cs: Tsjechisch
da: Deens

de: Duits
el: Grieks
en: Engels

es: Spaans
fr: Frans
it: Italiaans

ja: Japans
nl: Nederlands
no: Noors

pl: Pools
pt: Portugees
ru: Russisch

sh: Kroatisch/Servisch
sl: Sloveens
sv: Zweeds

zh: Chinees

Semesterinformatie
Semesters worden aangegeven door hun nummer (1 of 2); semester 3 stelt de zomerperiode voor.
Wanneer een semesternummer wordt voorafgegaan wordt door een letter, geeft dit aan dat de cursus aangeboden wordt in meerdere sessies. De
letter stelt dan de betrokken sessie voor.
Wanneer een semesternummer tussen haakjes wordt getoond betekent dit dat de cursus dit academiejaar niet aangeboden wordt in de betrokken
aanbodsessie. De aanbodfrequentie en het eerstvolgende aanbod worden aangegeven door de onderstaande codes:

a: tweejaarlijks
b: driejaarlijks

c: jaarlijks, vanaf 2023-2024
d: tweejaarlijks, vanaf 2023-2024
e: driejaarlijks, vanaf 2023-2024

f: jaarlijks, vanaf 2024-2025
g: tweejaarlijks, vanaf 2024-2025
h: driejaarlijks, vanaf 2024-2025

i: jaarlijks, vanaf 2025-2026
j: tweejaarlijks, vanaf 2025-2026
k: driejaarlijks, vanaf 2025-2026
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